東京港管理事務所長　殿

原(許可・承認)番号(　東港道第　　　号　令和　　年　　月　　日付)

（1）工作物

（注）道路(道路の付属物を含む。)の現況写真を添付してください

（注） 別表「申請者事項確認書」も記載のうえ、添付すること 。

※ 提出部数2部

[受付印]

臨港道路占用（都有地内設置）工作物撤去申請書

工事期間

別紙設計図書（案内図、平面図、構造図、位置見取図）のとおり

年から

工事内容

日間

そ  の  他

責  任  者

（氏名・連絡先）

令和 年 月

及び数量

（2）その他

番

工事担当

日 月 日

係員

[摘要]

まで

住 所

氏 名

丁目

令和

   下記により、工作物を撤去したい旨、既許可条件第５（承認の場合は承認条件第10、または、第14）に基づ
き、図面を添えて申請します。

課長 課長代理 係員 課長代理

（路線名）

工事主管課

年

計画概要

号地先

工事理由

撤去理由

工事場所 区

月

（法人にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

日

申 請 者

連 絡 先

令和

                                         殿

東京港管理事務所長

原(許可・承認)番号(　東港道第　　　号　令和　　年　　月　　日付)

（1）工作物

（1） この承認書は、撤去工事に際して常に携帯すること。

（2） 施工に当たって、公共既設物を損傷しないように十分注意すること。万一損傷させた場

合は、当所係員の指示に従って、原状に回復すること。

（3） 施工に伴い、道路・都有地に附帯する各種施設物に損傷を与えた場合は、申請人の

責任において解決すること。第三者の物件に関しても同様とする。

（4） 工作物の撤去が原因となって都に損害を及ぼした場合は、申請人がその責任を負うこ

と。

（5）住所その他の事項で、この承認の条件を実施するに必要な事項に変更があった場

　合は遅滞なく当所に届け出ること。

（6）地表面の利用により損害を生じた場合があっても、その賠償を請求することができ
ない。

（7）この承認条件に違反したとき、又は当初において必要とするときは、この承認を取り消

すことができるものとする。

（8）第7によりこの承認を取り消したときは、直ちに原状回復し、当所工事監督員の検査

を受けること。

（9）工事に伴い樹木を移植した場合で、移植した樹木が1年以内に枯死、又は形姿不

良となったときは、移植した樹木と同等以上のものに植え替えること。

（10） 上記各項又は施工に伴い疑義が生じた場合は、都の解釈によるものとする。

そ  の  他 ・ 工事の着手及び完了の際は、当所に届け出て、当所係員の指示及び検査を受けること。

条　件

臨港道路占用（都有地内設置）工作物撤去承認書

令和 年

から 日

（2）その他

責  任  者

（氏名・連絡先）

月日 令和

　　　 千  田 　敏

及び数量

計画概要

工事期間 令和 年 月 まで 日間年

申請者

住所

氏名

月 日

工事内容

区

工事理由

撤去理由

工事場所
（路線名）

   許可条件第５（承認の場合は承認条件第10、または、第14）に基づき、次のとおり承認します。

（別表）申請者事項確認書

本申請事務は、以下の者が行います。

項 目 記 入 事 項

(ふりがな)

担  当  者  名

所 属（法人、企業等の所属す
る部署等）

住 所（建物にあっては存する
階まで）

連 絡 先（内線含む）

(内線)

※ 代行者が行う場合は、上記別表記入のほかに代行委受任を証する書類（委任書、契約書などで秘匿した
い部分については黒塗りで構わない。）の写しを添付すること。

工  事  等  主  管  課 工   事   担   当

課  長 課長代理 係  員 課長代理 係  員

工    事    着    手    届

令和         年         月         日

東 京 港 管 理 事 務 所 長    殿

住  所

氏  名

下記のとおり工事に着手します。

記

承   認   番   号    承認　第                  号

承  認  年  月  日 令和            年            月            日

工   事   件   名

工   事   場   所             区                        丁目                        番

工   事   内   容

工   事   期   間 令和         年         月         日   か ら   令和         年         月         日   ま で

着  手  年  月  日 令和            年            月            日

備        考

工  事  等  主  管  課 工   事   担   当

課  長 課長代理 係  員 課長代理 係  員

工    事    完    了    届

令和         年         月         日

東 京 港 管 理 事 務 所 長    殿

住  所

氏  名

下記のとおり工事を本日完了したので届け出します。

記

承   認   番   号    承認　第                  号

承  認  年  月  日 令和            年            月            日

工   事   件   名

工   事   場   所             区                        丁目                        番

工   事   内   容

工   事   期   間 令和         年         月         日   か ら   令和         年         月         日   ま で

工 事 完 了 年 月 日 令和            年            月            日

備        考

検  査  年  月  日 令和            年            月            日

検 査 員 職 氏 名